
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Лоягуй № /€93

г. Екатеринбург

О предоставлении Обществу с ограниченной ответственностью 
«Виктория СКК» земельного участка, расположенного в городе Екатеринбурге, 

в границах переулка Рижского - улицы Титова - улицы Военной -
улицы Агрономической

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 46.1 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 19 
Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», договором о развитии застроенной территории 
от 21.12.2015 № 5-29-Р, письмом Администрации города Екатеринбурга 
от 03.08.2017 №0132/01-17/002/5028, на основании приказов Министерства 
по управлению государственным имуществом Свердловской области 
от 11.11.2016 № 435-к «О возложении обязанностей», от 18.11.2016 № 2545 
«О наделении правом рассмотрения и подписи документов Исполняющую 
обязанности Первого заместителя Министра по управлению государственным 
имуществом Свердловской области Е.П. Николаевой», заявления Общества 
с ограниченной ответственностью «Виктория СКК» (ИНН 6664039750, 
КПП 667901001, ОГРН 1036605183163, адрес (место нахождения): 
г. Екатеринбург, ул. Аптекарская, д. 43, оф. 1) от 07.07.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью 
«Виктория СКК» (далее -  ООО «Виктория СКК») в собственность бесплатно 
земельный участок с кадастровым номером 66:41:0504003:1388, площадью 
1133 кв. метра, местоположение: Свердловская область, г. Екатеринбург,
в границах переулка Рижского - улицы Титова - улицы Военной - улицы 
Агрономической, категория земель -  земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: многоэтажная жилая застройка (высотная застройка).

2. Отделу по распоряжению земельными участками департамента 
земельных отношений в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона 
от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» 
в срок не позднее пяти рабочих дней с момента принятия направить в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии

Отпечатано в ОАО «Каменск-Уральская типография». Заказ №  3125. Тираж 15 ООО экз.



по Свердловской области заявление о государственной регистрации права 
собственности на земельный участок, указанный в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.П. НиколаеваИ.о. Первого заместителя Министра

ЗСОЕЗИИ/

Наталья Евгеньевна Дмитриева 
312-07-89 (доб. 453)

1





sn
оом
E
оо

к

> , о
Cl „0

X о
с.: ci о
0 il' % с
z r zr C£
О
c l

v’>r\ Ос
а: Si *5 1
r ~

C


